
ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2024 г. № 1/33-137
пгт. Володарское

О внесении изменений в решение Володарского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2023 г. № 1/9-19 
«О вопросах правопреемства в муниципальном образовании 

Володарский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьей 28 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Закона Донецкой 
Народной Республики от 14 августа 2023 г. № 468-ПНС «О местном 
самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального 
образования Володарский муниципальный округ Донецкой Народной 
Республики, принятым решением Володарского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 г. № 1/5-3 (с изменениями), 
Регламентом Володарского муниципального совета Донецкой Народной 
Республики, утвержденным решением Володарского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики от 13 марта 2024 г. № 1/21-57, Володарский 
муниципальный совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Володарского муниципального совета Донецкой 
Народной Республики от 30 ноября 2023 г. № 1/9-19 «О вопросах 
правопреемства в муниципальном образовании Володарский муниципальный 
округ Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

абзац четвертый подпункта 2.2.1. пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«по договорам, предметом которых является поступление средств 

в бюджет муниципального образования Володарский муниципальный округ 
Донецкой Народной Республики.».

2. Настоящее решение официально опубликовать в сетевом издании 
Государственная информационная система нормативных правовых актов



2

Донецкой Народной Республики - gisnpa-dnr.ru.

3. Дополнительно обнародовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального образования Володарский муниципальный округ Донецкой 
Народной Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Во 
муниципальног 
Донецкой Наро

ияГлава муниципал
Володарский муниц
Донецкой Народной Республики

Н.А. Кунак

С.В. Юзвинкевич

dnr.ru

